ZWECKVERBAND

OBERSTUFENZENTRUM
DORNECKBERG

VORSTAND 2V 0SZD

Amtsperiode 2021 - 2025

Funktion / Arbeitsgruppe

Vogtli Andreas Liestalerstrasse 21 4413 |Buren 8% gié 3? g; an.voegtli@bluewin.ch Egi::dli?r;struktur
Weidele Felix Turnplatzweg 14 4413 |Buren 061 751 40 78 felix.weidele@fhnw.ch

Meier Andrea Gartenweg 7 4145 |Gempen 8% ;% 12 (1)5 andrea.meier-mueller@solnet.ch Co-Leitung Personal
Mathys Daniel Haselweg 2 4145 (Gempen |061 703 17 93 danmatgem@gmx.ch

Rastberger Sebastian Hauptstrasse 17 4146 |Hochwald 83; 4212% 22 gg s.rastberger@sunrise.ch Infrastruktur
Stockli Robert Stockenweg 14 4146 (Hochwald (061 751 37 85 robi.stoeckli@bluewin.ch Finanzen

Giger Thomas Hofackerstrasse 20 |4412 [Nuglar gg; 2;; ;3 gg thomas.giger@bachem.com Leiter Finanzen
Sjbgren Staffan Dorfplatz 15 4412 |Nuglar  |079 930 84 97  |staffan.siogren@yahoo.com ;’;f:;’nrjswe“t
Meltzer Efrat Dummetenstrasse 3 |4206 |Seewen 061 741 1270 efratl2@hotmail.com Co-Leitung Personal
Mendelin Alfred Sonnegg 9 4206 |Seewen 061 911 08 51 fmendelin@gmx.ch Infrastruktur
Schulleitung / Sekretariat

Esslinger Simon Klipenweg 1 4413 |Buren 079 233 06 46 simon.esslinger@oszd.ch Schulleiter
Itin-Imark Jeannette Kilpenweg 1 4413 |Buren 079 339 07 94 finanzverwaltung@oszd.ch Finanzen/Administration
Haring Christine Kilpenweg 1 4413 |Buren 079 702 22 81 christine.haering@oszd.ch Verbandssekretariat

OBERSTUFENZENTRUM DORNECKBERG - KILPENWEG 1 -

4413 BUREN/SO

per 07.08.2025 chh
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